

## ۳۷ اتهام و سرنوشت مبهم ترامپ

رئیس‌جمهور پیشین آمریکا که به نگهداری غیرقانونی اسناد محرمانه در املاک خصوصی خود در فلوریدا پس از خروجش از کاخ سفید و کارشکنی در اجرای عدالت متهم شده، قرار است سه‌شنبه در دادگاه فدرال حاضر شود.
صdur کیفرخواست برای ترامپ، چه پیامدهای حقوقی و سیاسی‌ای برای او خواهد داشت و چه سرنوشتی برای او و کارزار انتخاباتی‌اش رقم خواهد زد؟
ترامپ با تأکید بر بی‌گناهی خود، گفت سه‌شنبه در دادگاه فدرال در میامی حاضر خواهد شد. دادسناست‌های آمریکا در کیفرخواستی که اخیرا منتشر شد، ترامپ را متهم کردند که او با اقدام خود در نگهداری اسناد محرمانه در اماکن غیرمجاز، برخی از حساس‌ترین اسرار امنیتی کشور را به خطر انداخته است. او در این پرونده قضائی با ۳۷ فقره اتهام روبه‌روست. البته دستیار شخصی پیشین ترامپ هم در این پرونده قضائی با اتهام‌هایی مواجه است.

پس از حضور ترامپ در دادگاه، دادستان‌ها شروع به تحویل مدارک به وکلای او خواهند کرد. این مدارک می‌تواند شامل سال‌ها مکتابه میان وکلای ترامپ، دفتر ملی باگانی و مدارک آمریکا و دادستان‌های فدرال باشد. پیش‌بینی می‌شود که وکلای ترامپ

به دلایل مختلفی از جمله ادعای او مبنی بر اینکه اسناد محرمانه را پیش از تحویل گرفتن آنها از حالت طبقه‌بندی خارج کرده است، درخواستی را برای رد این کیفرخواست مطرح کرده‌اند. آنها همچنین احتمالا استدلال خواهند کرد که این پرونده باید به دلیل رفتار نادرست دادستان‌ها، از جمله نقض حریم خصوصی موکل و وکلا مورد بررسی قرار گیرد. چنین درخواست‌هایی از سوی وکلا به‌ندرت موردقبول واقع می‌شوند، زیرا متهمان با بار سنگینی مواجه هستند که قاضی را متقاعد می‌کند که پرونده‌شان آن‌قدر ناقص است که حتی نمی‌تواند در اختیار هیئت‌منصفه قرار گیرد. به گزارش «ای‌بی‌سی»، اتهام‌های نسبت داده‌شده به ترامپ شامل نقض «قانون جاسوسی»، کارشکنی در اجرای عدالت، اظهارات نادرستی به بازرسان و باغش می‌شود. در صورت محکومیت ترامپ، هیچ‌یک از این موارد به‌طور خودکار مانع کارزار انتخاباتی با روی‌کار آمدن او نمی‌شود.

درحال‌حاضر مشخص نیست که این پرونده قضائی چه تأثیری بر جایگاه ترامپ نزد رأی‌دهندگان در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ خواهد داشت. شمار هواداران ترامپ پس از اینکه در ماه آوریل در یک پرونده قضائی دیگر در نیویورک متهم شد،

**افشاگری درباره جاسوسی چین از آمریکا در کوبا**

# تکرار الگوی جنگ سرد

این روند ادامه خواهد داد. به گزارش وال‌استریت‌ژورنال، پایگاه چین مستقر در جزیره‌ای با فاصله ۱۶۰ کیلومتری از فلوریدا به نهادهای اطلاعاتی چین اجازه خواهد داد تا ارتباطات الکترونیکی سراسر جنوب شرقی ایالات متحده، محل استقرار چند پایگاه نظامی در کشور را رصد کنند. علاوه‌براین چین قادر خواهد بود رفت‌وآمد کشتی‌های آمریکایی را زیر نظر داشته باشد. مناسبات میان پکن و واشنگتن بر سر موضوع‌های مختلف اقتصادی و سیاسی ازجمله مناقشه تایوان و ادامه تهاجم نظامی روسیه به اوکراین پرتلاطم گزارش شده است. درحالی‌که ایالات متحده مدت‌هاست به دنبال مهار نفوذ چین در منطقه و جهان است، پکن دست‌کم از چهار سال گذشته این امکان را– آن‌هم در نزدیکی آمریکا– داشته است که بسیاری از ارتباطات این کشور را رصد کند. در همین حال، دولت بایدن در تلاش است روابط واشنگتن و پکن را که در آخرین مورد در پی تنش‌ها سر پرواز یک بالون تجسسی چین بر فراز آمریکا در اوایل سال ۲۰۲۳ تیره شد، بهبود ببخشد.
بایدن پیش‌تر در ماه گذشته ویلیام برنز، رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا (سیا) را در سفری محرمانه به پکن فرستاد و جیک سالیوان، مشاور امنیت ملی آمریکا هم با یک مقام ارشد چینی در وین گفت‌وگو کرد. ایالات متحده قبلا برای جلوگیری از گسترش نفوذ قدرت‌های خارجی در نیم‌کره غربی کره زمین، به‌ویژه در جریان بحران موشکی کوبا در سال ۱۹۶۲، مداخله کرده است. آن زمان پس از آنکه اتحاد جماهیر شوروی موشک‌های شوروی را قابلیت حمل کلاhek هسته‌ای خود را به پکن اعزام کرد، ایالات متحده آمریکا و سایر کشورها در آستانه جنگ اتمی قرار گرفتند و نیروی دریایی آمریکا جزیره کوبا را محاصره و قرنطینه

# پایان ساده‌لوحی غربی نسبت به چین

**ترجمه: مسعود یوسف حبصرچین**

بگذارد و دنبال صلح برود و درعین‌حال تصویری از ولادیمیر پوتین ارائه می‌کند که به دنبال دفاع از خود است. یکی از سخنرانان، همراهی چین با روسیه را یک «شوک الکتریکی» برای دولت‌های غربی خواند. از چین انتظار می‌رود در پایان دادن به این نزاع و بازسازی پساجنگ نقشی بازی کند، به‌ویژه به این دلیل که دولت اوکراین خواهان حضور آقای شی پای میز است اما در استکهلم وحشت مشترکی نسبت کمک چین – به طراحی معماری امنیتی آینده اروپا وجود داشت. این بی‌اعتمادی ناشی از شنیدن صحبت‌های مسئولان چینی مبنی بر سرزنش پیمان دفاعی ناتو برای جنگ در اوکراین و ترویج نظم جهانی است که مطابق آن کشورها از طریق محاسبات ناپایدار و فارغ ارزش‌های منافع‌شان به‌دنبال امنیت باشند. درباره نیاز به خطرزدایی از روابط تجاری با چین هم هم‌گرایی فرآیقانونس اطلسی وجود دارد. خطرزدایی عبارتی زشت برای ایده‌ای با جذبات گسترده و مفید است. در آمریکا، اروپا و دیگر کشورهای غربی، دولت‌ها و کسب‌وکارها می‌خواهند از اتکای مفرط به ارائه‌دهندگان چینی کالاها و محصولات ضروری بپرهیز کنند و مطمئن شوند که معامله با چین، همان‌طور که اولف کریسترسون، نخست‌وزیر

## صمت و بازرگانی زیر ذره‌بین

در حوزه مدیریت ارز نیز باید با مدیریت واردات، حمایت از صادرات و اتخاذ سیاست کارآمد برای بازکنش ارز حاصل از صادرات، نرسخ ارز به صورت تک‌نرخ در دامنه‌ای کنترل شود که در آن واردات کالاهایی که مشابه داخلی دارند، چندان توجیه‌پذیر نباشد و درعین‌حال تمایل بیش از حد به صادرات کالاهای خام و نیمه‌خام نیز وجود نداشته باشد؛ بلکه عمدتا محصولات دارای ارزش افزوده بالا، مزیت صادراتی داشته باشد. این موارد عمدتا در حیطه وظایف و اختیارات وزارت امور اقتصاد و دارایی است و تفکیک یا عدم تفکیک وزارت صمت، تأثیر بیینی شده سیاست‌های تولیدی و تجاری در نخواهد داشت. درباره چابک‌سازی ساختار وزارت صمت به‌ویژه در بخش بازرگانی و سیاست‌گذاری یکپارچه، مروری بر ساختار وزارت صمت تأمل‌برانگیز است. با تشکیل وزارت صنعت، معدن و تجارت در سال ۱۳۹۰، به نظر می‌رسد اقدام واقعی حوزه تولید و تجارت صورت نگرفته و معاونت بازرگانی تقریبا به صورت مستقل در کنار معاونت صنایع و معاونت معادن ایفا نقش کرده است.
قاعدات باید معاونت برنامه‌ریزی این وزارتخانه، سیاست‌های یکپارچه تولید و تجارت را در تعامل با سه معاونت مذکور تدوین و بر اجرای آن با کمترین بوروکراسی، نظارت می‌کرد؛ اما به ادعای برخی مسئولان این وزارتخانه، در این مورد هرچند تلاش‌هایی صورت گرفته، ولی موفقیت مطلوب حاصل نشده است. در سال ۱۴۰۰ مجدداً با رویکرد مدیریت غیرمتمرکز و تسهیل و تسریع امور، ساختار داخلی این وزارتخانه دچار تغییرات اساسی شده است. در این ساختار معاونت صنایع به سه معاونت تجزیه شده و تعداد دفاتر تخصصی به بیش از ۲۰ دفتر افزایش یافته است و پیش‌بینی شده سیاست‌های تولیدی و تجاری در این دفاتر به صورت مستقل راهبری شود. همان‌گونه که انتظار هم می‌رفت، ساختار جدید ندرتنها به یکپارچگی سیاست‌های مرتبط با بخش بازار کمی نکرده، بلکه با تکثر مراکز تصمیم‌گیری موجب تشدید ناهماهنگی‌های قبلی و پراکندگی سیاست‌ها و اقدامات شده است. علاوه‌برآن به گفته برخی فعالان اقتصادی، در ساختار سازمانی جدید وزارتخانه، برخی امور با تطویل زمانی به‌مراتب بیشتر از ساختار قبلی، موازی‌کاری و بوروکراسی مواجه شده است. هرچند مدیریت غیرمتمرکز در امور اجرایی، به‌عنوان

افزایش یافت و او اینک در میان کاندیدهای جمهوری خواهان پیشتاز است. ترامپ تاکنون از پرونده‌ها و تحقیقات قضائی که با آنها روبه‌رو بوده، به‌عنوان ابزاری برای جمع‌آوری کمک مالی استفاده کرده است. او به حامیانش گفته است که مورد حمله قرار گرفته و به کمک آنها نیاز دارد. ستاد انتخاباتی ترامپ در ماه آوریل اعلام کرد که پس از متهم‌شدن او در نیویورک، کمک‌های مالی به این ستاد انتخاباتی افزایش یافته است. یکی از سوالات این است که این پرونده چه زمانی به دادگاه می‌رود؟ واقعیت این است که هر محاکمه احتمالی ممکن است چند ماه دیگر برگزار شود. ترامپ که انجام هرگونه تخلفی را رد می‌کند، تشکیل این پرونده قضائی را با اهداف سیاسی عنوان کرده است. محاکمه هر متهمی در آمریکا می‌تواند ۱۰۰ روز زمان ببرد اما این اتفاق در پرونده‌های پیچیده به‌ندرت اتفاق می‌افتد. طرفین احتمالا با تمدید مهلت‌ها موافقت خواهند کرد زیرا بحث درباره شاهدان و مدارک زمان‌بر خواهد بود.

شهادت ترامپ در دادگاه به خواست او بستگی دارد. متهمان جرائم جنایی ملزم به دادن شهادت در دادگاه نیستند و به‌ندرت این کار را انجام می‌دهند، زیرا قرار گرفتن در برابر



کرد. شوروی عقب‌نشینی کرد و چند ماه بعد، ایالات متحده بی‌سروصدا موشک‌های بالستیک میان‌برد خود را که شوروی سابق به آنها اعتراض کرده بود، از ترکیه خارج کرد. در حال حاضر نمی‌توان به‌صراحت گفت که آیا استقرار مرکز شنود چینی در کوبا در آن مذاکرات مطرح شده است یا خیر. فرات است آنتونی لینکن، وزیر خارجه آمریکا، به‌زودی به پکن سفر کند. تحلیلگران می‌گویند که پکن استقرار پایگاه شنود خود در جزایر آمریکا را احتمالا با حضور نظامی و اطلاعاتی نیروهای آمریکایی در دریای چین جنوبی و مشارکت‌شان در نظارت الکترونیک توجیه خواهد کرد. ایالات متحده همچنین به تایوان که پکن آن را بخشی از چین می‌داند، تسلیحات می‌فروشد، شماری از نیروهایش را برای آموزش نظامی به تایوان فرستاده است و کشتی‌های آمریکایی از طریق تنگه تایوان تردد می‌کنند. کریگ سینکلتن، کارشناس ارشد بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها، به وال‌استریت‌ژورنال گفت که استقرار یک مرکز استراق سمع در کوبا تصریح می‌کند که

سوئد در سخنرانی افتتاحیه‌اش گفت، با «منافع، ارزش‌ها و نگرانی‌های امنیتی»‌شان همخوانی دارد. مسئولان چینی، با حمایت بعضی رؤسای کسب‌وکارهای خارجی، دولت‌های غربی را متهم می‌کنند که به دنبال جدایی اقتصادی کامل از چین هستند که نتیجه مخرب و پرهزینه‌ای خواهد داشت. در حقیقت صحبت از جدایی یک بازنامه‌ی عمدا اشتباه است. مقاماتی از هر دو طرف اقیانوس اطلس می‌گویند همگی توافق دارند که شاید موسوم تجارت با چین هیچ پیامد راهبردی ندارد و باید تشویق شود. درهمین‌حال، دولت‌ها درباره لزوم بررسی دقیق‌تر بعضی بخش‌ها و معاملات مه‌نظرند. در زمینه کنترل صادرات برای جلوگیری از ساخت سلاح‌های پیشرفته یا ابزارهای سروکوب توسط فناوری‌های غربی، اروپایی‌ها محتاط‌تر از آمریکایی‌ها هستند اما اکثر پایتخت‌های غربی کاملاً موافق‌اند که به ابزارهای دفاعی جدیدی علیه زور اقتصادی چین نیاز است. تجار و مسئولان خارجی با هم درباره تأکید بی‌سابقه آقای شی بر امنیت مه‌نظرند. قانون ضدخرابکاری جدیدی، جمع‌آوری نمونه‌های خاک برای بررسی پسماند سمی پیش از ساخت یک کارخانه گران‌قیمت در چین یا جمع‌آوری داده‌های مربوط به الگوهای آب و هوایی در تنگه تایوان بیش از سرمایه‌گذاری در یک مزرعه بادی ساحلی می‌تواند امنیتی تکیه کرد، به‌ویژه پس از انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ این کشور. این تقدیرگرایی توضیح می‌دهد که چرا در اوایل سال جاری آقای مکرون، حین پرواز به فرانسه، در مصاحبه‌ای با لس‌اگوز،

فعلی این وزارتخانه تلاش زیادی در جهت تقلیل توان اجرایی و سیاست‌گذاری این بخش داشته و تا حدود زیادی نیز موفق بوده‌اند؛ بنابراین اقدام پیشنهادهی اول، احیای مراکز کلیدی حذف‌شده نظیر معاونت برنامه‌ریزی و تقویت آن با بهره‌گیری از نخیکان وزارتخانه است. همچنین با مروری بر ساختار وزارتخانه مشخص شد است که در کنار حذف بعضی مراکز مهم، تعداد برخی حوزه‌ها به صورت غیرمنطقی افزایش پیدا کرده است. به‌عنوان مثال معاونت صنایع به سه معاونت صنایع حمل‌ونقل، صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات و صنایع عمومی تجزیه شده با وظایفی که قبلا در دفتر خودرو و نیرو محرکه متمرکز بود. اکنون در سه دفتر صنایع خودرو، صنایع هوایی و صنایع دریایی تقسیم شده است. این تفکیک و تعدد دفاتر ضمن افزایش بوروکراسی، بدون توجه به رعایت تعادل در حجم کار، دفاتر و تناسب تجربه مدیران و منصوبان آنها با شرح وظایف دفتر صورت گرفته است؛ بنابراین اقدام دوم کوچک‌کردن بدنه وزارتخانه و چابک‌سازی آن با ادغام برخی دفاتر با حجم کاری اندک، نظیر دفاتر سلولزی، صنایع هوایی، صنایع دریایی، ورزشی و خلاق، صنایع پیشرفته، ماشین‌آلات کشاورزی، خدمات کسب‌وکار و… و بهره‌گیری از افراد باتجربه و مؤثر خواهد بود. اقدام سوم، ضرورت تمرکز وزارتخانه بر هماهنگی سیاست‌های صنعتی، معدنی و تجاری در قالب معاونت برنامه‌ریزی است. این امر مستلزم بهره‌گیری از مدیران توانمند در این حوزه خواهد بود.

در نهایت برخی گلوگاه‌های اداری، ناشی از بررسی درخواست‌ها از سوی «عوامل انسانی» است که از مهم‌ترین آنها می‌توان به تأیید توان ساخت داخل یا صدور مجوز تولید کالاهای خاص نظیر مجوز تولید خودرو یا فولاد اشاره کرد. توسعه سامانه‌ها و

#### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

**اینجناب علی مهدیز اده طهرانی فرزند خلیل به شماره شناسنامه ۱۴۶۲۱ صادره از تهران مدرک تحصیلی در مقطع کارشناسی رشته مهندسی صنایع (کنکولوری صنعتی) صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب به شماره ۲۳۹۷۲۱۱ مقفوق گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از اینبند به تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب به نشانی تهران، خیابان کریم خان زند-خ ایرانشهر شمالی- نبش آذر شهر پلاک ۲۰۹ و یا کد پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.**

سؤال‌های دادستان خطرناک است. ترامپ پیش‌تر هم در دادگاهی که در ارتباط با شکایت «ای جین کارول» از او به دلیل آزار جنسی در سال ۱۹۹۶ تشکیل شده بود، شهادت نداد. در صورتی‌که ترامپ در انتخابات پیروز شود، چه اتفاقی رخ خواهد داد؟ اگر ترامپ در انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۲۰۲۴ آمریکا پیروز شود، بعد است که پیگرد قضائی او ادامه یابد. وزارت دادگستری آمریکا بخشی از قوه مجریه است و رؤسای‌جمهور بالاترین مجریان قانون فدرال در این کشور هستند. دادستان‌های فدرال عموماً براساس خواسته آنها عمل می‌کنند. وزارت دادگستری آمریکا بر اساس سیاستی که چندین دهه به آن پایبند بوده است، رئیس‌جمهور فعلی این کشور را تحت پیگرد قضائی قرار نمی‌دهد. البته این وزارتخانه در «شرایط فوق‌العاده» می‌تواند با تأیید دادستان کل آمریکا از این سیاست پیروی نکند. مریک کارلند، دادستان کل آمریکا که در حال‌حاضر تحت ریاست‌جمهوری جو بایدن خدمت می‌کند، می‌تواند این سیاست را نادیده بگیرد و این پرونده را به پیش ببرد اما ترامپ در صورت پیروزی در انتخابات آینده می‌تواند او را برکنار و تا پیش از تعیین جانشینش که باید به تأیید سنا برسد، یک دادستان موقت تعیین کند.

«چین آماده است تا در حیطاخلسوت آمریکا مقابله‌به‌مثل کند». او گفت: «ایجاد این تأسیسات نشان‌دهنده مرحله‌ای جدید و تشدیدکننده در استراتژی دفاعی گسترده‌تر چین است». او افزود که انتخاب عمدی کوبا «اقدامی تحریک‌آمیز» است. تنها پایگاه نظامی خارجی اعلام‌شده چین در جیبوتی واقع در شاخ آفریقا است. چین همچنین کارزار جهانی توسعه بندرها را در کشورهایمانند کامبوج و امارات متحده عربی آغاز کرده است؛ اقدامی که مقام‌های آمریکایی می‌گویند تلاشی برای ایجاد شبکه‌ای از بندرهای نظامی و پایگاه‌های اطلاعاتی برای نمایش قدرت چین در سراسر جهان است. لوید آستین وزیرال لی شانگفو، وزیران دفاع آمریکا و چین، آخر هفته گذشته در کنفرانسی در سنکاپور دیدار کردند و با هم دست دادند. آستین از پکن بابت ارتباطناداشتن درباره مسائل نظامی و امتناع لی از ملاقات شکایت کرد. چین گفته است تا زمانی که واشنگتن تحریم‌هایی را که در سال ۲۰۱۸ علیه لی اعمال کرده لغو نکند، با این دیدار موافقت نمی‌کند. دولت بایدن با برداشتن برخی سیاست‌های اعمال‌شده در دوران ریاست‌جمهوری دونالد ترامپ ازجمله رفع محدودیت‌های سفر میان دو کشور و برقراری مجدد برنامه دیدار خانواده‌ها، تلاش کرده است تا به هاوانا نزدیک شود. دولت بایدن همچنین خدمات کنسولی برای سفر کوبایی‌ها به آمریکا را گسترش داده است و برخی از کارکنان دیپلماتیک آمریکایی را که به‌دنبال یک رشته حوادث مرزور در هاوانا دچار مشکلات و بیماری شدند، به کوبا بازگردانده است. مسکو شریک سنتی کوبا در میان قدرت‌های بزرگ جهانی به شمار می‌رود و از هاوانا حمایت اقتصادی و نظامی می‌کند؛ اما پکن در حال ایجاد روابط اقتصادی و دیپلماتیک نزدیک‌تر با کوبا است و رئیس‌جمهورهای دو کشور در ماه نوامبر در پکن ملاقات کردند. در دوران جنگ سرد، اتحاد جماهیر شوروی بزرگ‌ترین پایگاه اطلاعاتی سیگنال‌های خارجی خود را در «لوردس» واقع در حومه هاوانا، اداره می‌کرد. این سایت که در سال ۲۰۰۱ بسته شد، محل استقرار صدها افسر اطلاعاتی شوروی سابق، کوبا و دیگر کشورهای بلوک شرق بود. در سال ۲۰۱۴ گزارش‌هایی منتشر شد مبنی بر اینکه روسیه پایگاه لوردس را بازگشایی کرده است؛ اما چنان‌که وال‌استریت‌ژورنال نوشته، به نظر نمی‌رسد این خبر صحت داشته باشد.

میزبانان چینی‌اش را خوشحال کرد و گفت اروپا باید مراقب باشد آمریکا پای این قاره را در به‌گیری‌هایی در آسیا باز نکند؛ به‌ویژه بر سر تایوان. دیگر کشورها نسبت به افزایش حمایت‌گرایی عصبانی‌اند و نسبت به مسابقه بارانه‌ای آقای بایدن نگران‌اند که به زیان دیگر بازنیکان با دیگر اما بعضی از همان دولت‌ها ادعا می‌کنند که جنگ در اوکراین بار دیگر ثابت کرده است که آمریکا کمترین جدایی‌ناپذیری غرب است. آنان، در ازای حمایت آمریکا در اروپا، احتیاجی به تشویق می‌کنند منافع امنیتی و سیاسی سرنوشت تایوان و حوزه اقیانوس هند و آرام را ببینند. رهبران چینی این شکاف اعتمادی را تشخیص داده‌اند و می‌کوشند آن را افزایش دهند. در همین ماه جاری در دیالوگ شانگزی،لا اجلاس آسیایی، سخنرانی چینی به اروپایی‌ها گفت «بهترین چیز» که می‌توانند به آسیا ارائه دهند، کنارماندن و «واشنگتن» است. منطق منافع حامی ریسک‌های فراینده کشتی‌های جنگی و جت‌های جنگنده چینی برای بستن راه کشتی‌ها و هواپیماهای آمریکایی و متحدان این کشور در آسمان و دریای نزدیک چین است. هدفش نه به‌دست‌آوردن دوست بلکه ترساندن همکاران آمریکا به نحوی است که آقای بایدن را مجبور به عقب‌نشینی کند. سخنان و صنایع مصرانه آقای شی جای کمی را برای ساده‌لوحی غربی باقی می‌گذارد. اما اگر زودبایوری خارجی جای خودش را به باس بدهد، چین این مسئله را یک برد تلقی خواهد کرد.

منبع: Economist

هوشمندسازی آن براساس ضوابط موجود، ضمن تسریع در روند انجام امور، موجب کاهش احتمال بروز خطای انسانی و حذف زمینه‌های فسادخیز خواهد شد. از سوی دیگر ضرورت دارد وزارت صنعت، معدن و تجارت دست از بنگاهداری برداشته و با اصلاح ساختار سازمان‌های توسعه‌ای وزارتخانه و سازمان گسترش و نوسازی صنایع ابر و سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران، حتی‌المقدور شرکت‌های زیرمجموعه این سازمان‌ها را در فرایندی حساب‌شده و کارشناسی‌شده به بخش خصوصی واگذار کند. در پایان امید است که نمایندگان محترم مجلس با بررسی دقیق لایحه و تبیعات و خسارات جبران‌ناپذیر آن بر تولید ملی و به منظور جلوگیری از تعطیلی کارخانجات کشور و بی‌کاری کارگران عزیز از تغییر عنوان سال از سال «مهار تورم، رشد تولید» به سال «مهار تولید، رشد تورم» جلوگیری کنند.

**دبیر اسبق ستاد تسهیل و رفع موانع تولید کشور**

<div style="text-align: center;"><div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div><div><div><div><span></span></div></div></div></div></div>
<div style="text-align: center;"><b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b></div>
برابر رای شماره ۴۸۲، ۱۰۰۳۲۹۰۱۰۰۴۲۶، ۲۴ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۴ هیات اول /دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکته بلامعراض آقای /خانم علی نونی فرزند حسین شماره شناسنامه ۱۱۷۱ صادره از شاهرود در شنیدگان یکپاک ساختمان به مساحت ۱۵۴ متر مربع قسمتی از پلاک ۱۲۴ و ۱۲۶ فرعی از یک اصلی واقع در باغفرزندان بخش ۲ شاهرود خریداری با واسطه از حسن ، حسین و طاهره و طیبه همگی اجدادی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. دبھیی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شماره آگهی: ۱۵۱۰۹۸۳ تاریخ انتشار نوبت اول: دو شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۲ تا ۱۴۰۲/۰۲/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۲/۰۲/۲۴
<div style="text-align: center;"><b>حمید رضا حسین پور – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود</b> از طرف محمد علی یار محمدی ۳۰۷۷</div>